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Najstarsi internauci są w Danii, najmłodsi w
Bośni

Niemal co drugi internauta w Bośni ma od 15 do 24 lat. W Danii jedna czwarta
użytkowników sieci to osoby powyżej 55. roku życia. W Polsce przeważają internauci
w wieku 25-34 lata - wynika z analizy firmy Gemius.
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Dane pochodzą z międzynarodowego
badania gemiusAudience, realizowanego przez firmę Gemius w nastepujacych krajach: Białoruś,
Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Dania, Estonia, Litwa, Łotwa, Polska, Rosja,
Serbia, Słowacja, Słowenia, Ukraina i Węgry. W zestawieniu uwzględniono dane z lutego 2013 roku.
 
Analiza pokazuje, że młode osoby stanowią najliczniejszą grupę internautów w Bośni. Niemal co
drugi użytkownik sieci w tym kraju jest w wieku 15-24 lata (40 proc.). Osoby w wieku 15-24 lata
dominują także wśród użytkowników sieci, w takich krajach jak: Chorwacja (34 proc.), Białoruś (31
proc.), Słowacja (31 proc.), Bułgaria i Litwa (po 26 proc.), a także w Czechach (24 proc.) oraz
Ukrainie (31 proc.).
 
Nieco starsi internauci - 25-34 lata - dominują w: Rosji (31 proc.), Serbii (27 proc.), Węgrzech (26
proc.), Polsce (26 proc.), Łotwie(24 proc.) oraz Estonii (23 proc.).

Najstarsi są internauci w Słowenii oraz Danii. W Słowenii wśród użytkowników sieci dominują osoby
w wieku 35-44 lata (20 proc.), w Danii najliczniejszą grupę stanowią internauci w wieku 55 i więcej
lat (26 proc.).
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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